年　　月　　日

高知市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　工事着手制限期間短縮願
　　　　　年　　月　　日　高知市ダイオキシン類による健康被害の防止及び生活環境の保全に関する条例第９条（第11条）の規定に基づき，小型焼却炉の設置（構造等の変更）届出書を提出いたしましたが，下記のとおり工事制限期間を短縮していただきたく，お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1 　工場等の所在地，名称

2 　工事着手予定日

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

3 　期間短縮の理由